nobis in iudicio, vel extra iudicium promul-

gatis, perquasnolumusin posterum, extra

vel ultra praesentem ordinalionem alicui

partium ius acquiri, vel praeiudicium gene-

rari. Supplentes auclorilate domini Papae,

et de ipsius plenitudine omnem defeclum,

si quis fuit in procuratoribus partium,

vel in procuratoriis eorumdem. Aclum
est hoc Neapoli in hospitio nostro, anno inanimenti ie-

Domini millesimo ducentesimo quinqua-
8al'"li0,

gesimo quinto, indictione decimatertia

mense aprilis, die decimaquarta, ponlifi-

caius domini Alexandri Papae quarti

anno primo. Praesenlibus fralre Riccardo
monacho Fossaenovae, cappellano nostro,

fratre Mauro monacho Sancti Sebastiani

Neapolitan., et Guillelmo de Cabilone
clerico nostro. Ad maiorem autem fidem

buie ordinationi in posterum adhiben-

dam, ipsam cum nostri sigilli appensione
per Leonardum infrascriplum labellio-

nem redigi fecimus in publica documenta.
Ego Leonardus imperiali auctoritate no-
tarius praedictae ordinationi interfui, et

ipsam de mandato et auctoritate praedicti

domini loannis cardinalis scripsi et pu-
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Clausutae pOn-

liDciae.

Nulli ergo omnino hominum liceat

liane paginam nostrae confirmationis iti—

fringere, vel ei ausu temerario cootraire.

Si quis aulem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipotentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Neapoli quarto kalendas maii,

pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 28 aprilis 1255, pontif. anno i.

XIV.

InnocentiusPP.

«latuit, ut a pò-

tCFt»lii)US cìtì-

talum eligeren-

tur ministri In-

quifiilionis:

Declarationes quorumdam articulorum con-

tentorum in conslitutione Innocenti' l V,

num. XXVI I contra haereticos , quae

legitur supra fot. 552, Ad extirpanda.

SUMMAMUM
Innocentius PP. statuit, ut a potestatibus ci-

vitatum eligerentur ministri Inquisitionis :

— Et fleret syndicatus contra praeceden-

tem potestatem. — 1. Declarat Alexander,

iis renuenlibus, a quibus huiusmodi electio

fieri debeat.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis fratribns ordinis Praedicatorum, intrui-

sitoribus haereticorum in provincia Lombar-

diae, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum secundum tenorem constitutio-

num felicis recordationis Innocenlii Papae

praedecessoris nostri, quas in capitulari-

bus civitatum et locorura Ilaliae anno-

lari mandava, contineatur, quod quilibet

poleslas., seu rector cuiuslibet civitatis,

seu loci, infra tertium diem post intro-

iium regiminis sui, duodecim viros prò-

bos et calholicos, et duos notarios, et

duos servitore», vel quotquot fuerint ne-

cessari}, instiluere tenealur, quos dioe-

cesanus, si praesens exliterit, e* interesse

voluerit, et duo fratres Praedicatores et

duo Minores (ad hoc a suis superioribus,

si conventus ibi fuerint eorumdem ordi-

nis, deputali) duxerint eligendos, per quos

inquirantur haerelici, et eliam capiantur.

Teneatur insuper idem potestas vel re-

ctoi infra decem dies sui regiminis, syn-

dicare praecedentem proxime potestatem,

vel rectorem, et eliam eius assessore»,

per tres viros calholicos et fideles electos

ad hoc per dioecesanum si fuerit praesens,

et per fratres Praedicalores et Minores,

de omnibus
, quae in constitutionibus

praefatis et legibus, contra haereticos

et eorum complices ediiis continentur.

Et sicut ad audientiam ipsius nostri prae-

decessoris pervenit, earumdem constitu-

tionum super his plerumque impeditur

effectus, prò eo scilicet, quod interdum

illi, qui praedictos viros debent eligere,

electioni huiusmodi non possunt inte-

resse, vel nolunl:

§ \ . Nos ad instar praedecessoris eius-

dem, super bis, sicut convenit, providere

volentes, statuimus, ut si dioecesanus,

et fratres Minores praedictae electioni

praedictorum virorum noluerint, vel

non poluerint interesse, per aliquem

vestrum, seu illos, quibus id duxeritis

commitlendum, in locis, in quibus Inqui-

sitionis officium exercetis, eligere per-

sonas seu viros huiusmodi libere valeatis,

vobis, et vestrum singulis auctoritate

praesentium indulgemus. Non obstante

iuramento, quod praedicti potestates et

rectores de observandis praefatis consti-

tutionibus exhibere tenentur, a quo ipsos,

quantum ad hos articulos, sive casus,

duximus absolvendos.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae constitutionis in-

cingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

,

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Neapoli secundo kal. maii

,

pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 30 aprilis 1255, pontif. anno i.

Sequunlur aliae declarationes

super nonnullis dubiis.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Primum dubium. —> 2. Res
ponsio. — 3. Secundum dubium. — .\.

Et Aerei lyn-

dlcalui contra

praecedentem

potei tatem:

Declarat Ale-

xander iis re-

nuentìbus a qui-

bus butasmodi

elcctlo (ieri d«-

beat.
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Tertium dubium. — 5. Responsio ad haec